事 務 連 絡

令和 2 年 9 月 10 日

保護者各位

八丈町教育委員会

メニュー変更のお知らせ

日頃より八丈町の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

八丈町においてコロナウイルス感染者が確認されましたことにより、八丈町

給食センターでは給食の安全な提供を継続するために９月１１日（金）の給食の

献立を下記のとおり変更します。９月１４日（月）以降の献立については９月１

１日（金）にお知らせします。

また、コロナウイルス感染拡大により給食センターに影響があった場合は給

食を止める可能性があることをお知りおきください。皆さま方のご理解、ご協力

をお願いします。

記

変更前

９月１１日金曜日の献立

牛乳、コッペパン（いちごジャム）、魚のハーブ焼き、枝豆サラダ、キャベツとウイ

ンナーの煮込み

変更後

９月１１日金曜日の献立

牛乳、食パン（りんごジャム）、魚のハーブ焼き、キャベツとウインナーの煮込み